
 

 

 

Uchwała Nr 436 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

 

 

 

w sprawie: wznowienia organizacji zawodów wędkarskich w Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW,  uchwala się, co następuje: 

1. Na podstawie przepisów zawartych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 maja 2020 r. w 

sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem 

stanu epidemii (Dz.U. z dn.29.05.2020 r., Poz. 964) zezwala się na organizację zawodów 

wędkarskich w Okręgu PZW w Jeleniej Górze od 6 czerwca 2020 roku. 

2. Zobowiązuje się Zarządy Kół oraz Wędkarskie Klubu Sportowe do przesłania aktualnych 

terminarzy imprez wędkarskich, celem otrzymania zezwolenia uprawnionego do rybactwa na ich 

rozgrywanie. 

3. Zawody okręgowe zostaną wznowione z dniem 1 lipca 2020 roku w oparciu o terminarz 

przedstawiony przez OKS i zatwierdzony odrębną uchwałą Zarządu Okręgu. 

4. Za właściwy przebieg zawodów, bezpieczeństwo oraz przestrzeganie zasad sanitarnych przez 

uczestników zawodów odpowiada organizator właściwego szczebla.  

5. Każdy z zawodników musi posiadać środki ochrony osobistej tj. maseczkę oraz środek 

dezynfekujący. 

6. Jednocześnie traci moc Uchwała Nr 420 ZO PZW w Jeleniej Górze w sprawie zawieszenia 

zawodów wędkarskich.  

7. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz 

przewodniczącemu OKS. 

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu      Wiceprezes ZO ds. sportu 

Zbigniew Kozłowski       Zdzisław Barycki 

 

 


